АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.02.2025
	п.Рощинский
	         № 06-п

О создании административной комиссии на территории муниципального образования Рощинский сельсовет Курагинского района Красноярского края
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом МО Рощинский сельсовет Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Административную комиссию на срок полномочий главы Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края в количестве 6 (шести) человек.
2. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования Рощинский сельсовет Курагинского района Красноярского края согласно Приложению.

3.Постановление администрации Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 10.01.2024 № 01-п «Об изменении персонального состава административной комиссии на территории муниципального образования Рощинский сельсовет» считать утратившим силу.

4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования (обнародования) в газете «Рощинский вестник» и на «Официальном интернет - сайте администрации Рощинского сельсовета».
Глава сельсовета                                                                                  И.Ю. Есяков
                                    Приложение
 к постановлению администрации
Рощинского сельсовета
                                         от «12» февраля  2025 № 06-п
СОСТАВ

Административной комиссии муниципального образования
Рощинский сельсовет
Председатель комиссии:  Есяков И.Ю. – Глава Рощинского сельсовета;
Заместитель председателя: Силантьев Ю.А. – заведующий Рощинским сельским Домом культуры;

Ответственный секретарь:Тютюнникова А.А. – зам. Главы администрации.

                               Члены комиссии:

Ломова Г.Г.- председатель Рощинского Совета депутатов;

Козликина Н.И. – депутат Рощинского Совета депутатов;

Тесленко С.А. – представитель общественности.